
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2021 № 471

г. Холм

О принятии имущества в собственность Холмского городского 
поселения

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании муниципального контракта от 30.07.2021 № 
0350300005521000037 на приобретение и установку детской площадки на 
территории Холмского городского поселения, служебной записки 
Муниципального казенного учреждения Холмского муниципального района  
«Центр обслуживания учреждений» от 30.08.2021, Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского 
городского поселения имущество, приобретенное за счет средств бюджета 
Холмского городского поселения: 
№ 
п/п

Наименование Кол-во Первоначальная 
(балансовая) стоимость 

за единицу, руб.

Общая 
стоимость, 

руб.
1 Детский спортивный комплекс 1 142225,00 142225,00
2 Горка 1 69482,00 69482,00
3 Теннисный стол 1 32354,00 32354,00
4 Турник двойной 1 50310,00 50310,00
5 Качели двойные 1 38954,00 38954,00
6 Подвеска качелей со спинкой 2 17597,00 35194,00
7 Скамья садово-парковая 2 10889,00 21778,00
8 Урна 1 3993,00 3993,00
9 Вставка для урны 1 1310,00 1310,00

Итого х х 395600,00



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71CC4B8EB11E27C8C521879
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 30.08.2021 15:05
Срок действия: с 04.03.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Объекты расположены на земельном участке по адресу: Новгородская 
область, Холмский район, г. Холм, ул. Славянская, з/у 21 а. 

2. Передать вышеперечисленное движимое имущество в казну 
Холмского городского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района, 
начальник отдела 
образования Е.А. Рыбинкина

                       


